
01 - ACTIVIDADES MUNICIPALES 0.00 45,963.88 45,963.88 45,963.88 358,544.71 0.00 0.001,496,690.00 51,540.00 1,445,150.00

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 45,963.88 45,963.88 45,963.88 358,544.71 0.00 0.001,496,690.00 51,540.00 1,445,150.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 45,963.88 45,963.88 45,963.88 358,544.71 0.00 0.001,496,690.00 51,540.00 1,445,150.00

001 - CORPORACION 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 VIÁTICOS 
NACIONALES

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

002 - ALCALDIA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 36,237.83 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 36,237.83 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,237.83 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 VIÁTICOS 
NACIONALES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,237.83 0.00 0.00

008 - TESORERIA 0.00 45,963.88 45,963.88 45,963.88 262,306.88 0.00 0.001,236,690.00 51,540.00 1,185,150.00

000 - SIN OBRA 0.00 45,963.88 45,963.88 45,963.88 262,306.88 0.00 0.001,236,690.00 51,540.00 1,185,150.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,236,690.00 51,540.00 1,185,150.00 0.00 45,963.88 45,963.88 45,963.88 262,306.88 0.00 0.00

21100 15-013-01 10 1 ENERGÍA ELÉCTRICA 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 6,766.98 6,766.98 6,766.98 0.00 5,523.87 0.00 0.00

21420 15-013-01 10 1 TELEFONÍA FIJA 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 8,255.61 8,255.61 8,255.61 0.00 43,785.64 0.00 0.00

22100 11-001-01 10 3 ALQUILER DE 
EDIFICIOS, 
VIVIENDAS Y 
LOCALES

48,375.00 21,540.00 26,835.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,915.00 0.00 0.00

23200 15-013-01 10 1 MANTENIMIENTO Y 
REPARACIÓN DE 
EQUIPOS Y MEDIOS 
DE TRANSPORTE

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 7,622.78 7,622.78 7,622.78 0.00 70.22 0.00 0.00

23350 15-013-01 10 1 MANTENIMIENTO Y 
REPARACIÓN DE 
EQUIPO PARA 
COMPUTACIÓN

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 9,321.51 9,321.51 9,321.51 0.00 3,375.34 0.00 0.00

23360 11-001-01 10 1 MANTENIMIENTO Y 
REPARACIÓN DE 
EQUIPO DE OFICINA 
Y MUEBLES

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,612.00 0.00 0.00

23500 15-013-01 10 1 LIMPIEZA, ASEO Y 
FUMIGACIÓN

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,939.00 0.00 0.00

25300 15-013-01 10 1 SERVICIO DE 
IMPRENTA, 
PUBLICACIONES Y 
REPRODUCCIONES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 1,852.00 1,852.00 1,852.00 0.00 37,097.81 0.00 0.00

25400 11-001-01 10 3 PRIMAS Y GASTOS DE 
SEGURO

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,500.00 0.00 0.00

25400 15-013-01 10 3 PRIMAS Y GASTOS DE 
SEGURO

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

25500 15-013-01 10 3 COMISIONES Y 
GASTOS BANCARIOS

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 2,545.00 2,545.00 2,545.00 0.00 30,920.00 0.00 0.00

25610 15-013-01 10 1 PUBLICIDAD Y 
PROPAGANDA

98,315.00 0.00 98,315.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,190.00 0.00 0.00
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26210 15-013-01 10 1 VIÁTICOS 
NACIONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 6,400.00 6,400.00 6,400.00 0.00 40,294.00 0.00 0.00

29100 15-013-01 10 1 CEREMONIAL Y 
PROTOCOLO

70,000.00 30,000.00 40,000.00 0.00 3,200.00 3,200.00 3,200.00 0.00 534.00 0.00 0.00

29400 15-013-01 10 7 ACTUACIONES 
ARTÍSTICAS

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31,550.00 0.00 0.00

13 - PRO-HONDURAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00600,000.00 348,170.00 251,830.00

01 - PROMUSAN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00600,000.00 348,170.00 251,830.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00600,000.00 348,170.00 251,830.00

001 - GIRAS 
EDUCATIVAS DE 
INTERCAMBIO DE 
EXPERIENCIAS DE 
MANEJO DE BUENAS 
PRACTICAS DE 
RECURSOS 
NATURALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 44,100.00 55,900.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 44,100.00 55,900.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 44,100.00 55,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

24900 11-001-01 10 4 OTROS SERVICIOS 
TÉCNICOS 
PROFESIONALES

100,000.00 44,100.00 55,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 -  ASISTENCIA A LA 
PRODUCCION DE 
GRANOS BASICOS
(MAIZ,FRIJOL,HORTA
LIZAS,COMPRA DE 
INSECTICIDAS Y 
FUMIGANTES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00200,000.00 64,520.00 135,480.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00200,000.00 64,520.00 135,480.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

200,000.00 64,520.00 135,480.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

24900 11-001-01 10 8 OTROS SERVICIOS 
TÉCNICOS 
PROFESIONALES

200,000.00 64,520.00 135,480.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - ASISTENCIA A LA 
PRODUCCION DE 
HUERTOS  
FAMILIARES 
COMUNITARIO Y 
ESCOLARES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 99,350.00 650.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 99,350.00 650.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 99,350.00 650.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

24900 11-001-01 10 8 OTROS SERVICIOS 
TÉCNICOS 
PROFESIONALES

100,000.00 99,350.00 650.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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010 -  ASISTENCIA  A LA 
PRODUCCIÓN  DE  
CAFÉ.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00200,000.00 140,200.00 59,800.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00200,000.00 140,200.00 59,800.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

200,000.00 140,200.00 59,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

24900 11-001-01 10 8 OTROS SERVICIOS 
TÉCNICOS 
PROFESIONALES

200,000.00 140,200.00 59,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2,096,690.00 399,710.00 1,696,980.00 0.00 45,963.88 45,963.88 45,963.88 0.00 358,544.71 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/8/2017
Fecha Final: 31/8/2017
Ejercicio: 2017
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:10
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